Activo
Circulante

Caja

Bancos

Clientes

Deudores Diversos
Subsidio para el Empleo

RADIO SONORA
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
AL 31 DE MAYO DEL 2012.

No Circulante

Deposito en Garantia

Total Circulante y No Circulante

Activo
Fijo

Mobiliario
mn:.vo nm ﬁm:muonm

Pasivo
Corto Plazo
4,000.00 Proveedores
552,721.78 Acreedores Diversos
1,675,575.00 Sutspes
547,807.97 Isssteson
18,174.71 Impuestos por Pagar
Ingresos por Realizar
3,700.40
$2,801,979.86 Total Corto Plazo
Patrimonio
Contable
802,694.93 Patrimonio
278,688.51 Resultado Ejercicios Anteriores
5,100,884.00 Resultado del Ejercicio
741,384.55
86,999.20

Lic.Lijs Mario f
irector Gen Jif\

$7,010,651.19 Total Patrimonio

$9,812,631.05 tal Pasivo y Patrimonio

N
C.P.Luz IremhaRal
Directora d dministraciol
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# ¥
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41,605.39
48,300.27
151,602.97
52,345.65
50,724.29
1,685,566.40

$2,030,144.97

7,010,651.19
1,260,775.53
-488,940.64

$7,782,486.08

$9,812,631.05

/

C.P.Roman Lépez Acuiia
Contador General
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